Cum autem sacrum feretrum in cryptas Vaticanas inlatum esset, 

cupressina capsa suo cooperculo firmiter clausa est, ligata violaceis 

sericis fasciolis, super quibus Emus Cardinalis Benedictus Aloisi Ma-

sella, S. R. E. Camerarius, hispanica liquefacta cera sigillum impressit. 

Item sigillum suum impressit Emus Cardinalis Archipresbyter Basi

licae Vaticanae, Excmus P. D. Fridericus Callori di Vignale, Praefectus 

Palatii Apostolici, Excñius P. D. Henricus Dante, Archiepiscopus tit. 

Carpasiensis et Praefectus Ap. Caeremoniarum, et Illmus ac Revmus 

D. Aloisius Campa, Canonicus Vaticanus. 

Capsa ipsa cupressina insuper in aliam plumbeam capsam immissa 

est, cuius tectorium undequaque, longo labore, stamno firmatum est 

sigillisque munitum per manus eorum qui supra capsam cupressinam 

sigilla impresser ant. 

Plumbo tectorio vero attexta erant, aere confiata, imago Crucis, 

Summi Pontificis generis insigne et ea quae sequitur inscriptio : 

IOANNIS CORPUS XXII I P. M. 

VIXIT ANNOS L X X X I MENSES VI DIES VIII 

ECCLESIAE UNIV. PRAEFUIT 

ANNOS IV MENSES VII DIES VII 

DECESSIT DIE III IUNII 

A. D. MCMLXIII 

3 Ioan. 11, 25. 
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. Denique plumbea capsa inclusa est in aliam robuream, quae pariter 

primo clausa, suoque deinde cooperculo est firmata. 

Super huius postremae robureae capsae tectorium eadem inscriptio 

una cum cruce et generis insigne, aere conflata, insculpta erat. 

Demum sacrae exuviae dulcissimi desideratissimique Ioannis 

Pp. XXIII, ritualibus precibus expletis in cryptis Vaticanis veteribus, 

piae sepulturae traditae sunt. 

Haec omnia vidi ego et de speciali mandato Capituli Vaticani scripsi 

et publica vi, adstantibus, ut specialibus testibus, Illrnis ac Revmis DD. 

Aloisio Campa et Dionysio Francisco McDaid, Canonicis Vaticanis. 

Actum Romae, in Patriarchali Basilica Vaticana, die vi mensis 

Iunii a. D. MCMLXIH, Sede vacante. 

Signati : 

Aloisius Campa, Canonicus Vaticanus 

Dionysius Franciscus McDaid, Canonicus Vaticanus 

Nicolaus Metta, Cancellarius Capituli Vaticani 

EXSEQUIAE SOLLEMNIORES IN BASILICA VATICANA 

A die septima mensis Iunii per sex dies novendialibus exsequiis in Basi

lica Vaticana peractis, haec pro tribus extremis exsequiarum diebus a Cae

rimoniarum Praefecto edita est 

INTIMATIO PER CURSORES FACIENDA, DOMI DIMISSO EXEMPLARI 

Sabbato, die 15 Iunii 1963, hora decima, in Vaticana Basilica, in 

exsequiis pro anima sa. me. Ioannis Pp. XXIII Missam cantabit Emus ac